
 

 

 

  1  de 1 

SETOR DE LICITAÇÕES  
ATA NEGATIVA DA SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E ABERTURA 

DOS ENVELOPES 
 

 

Pregão Presencial nº 29/2019 

Processo  nº 092/2019  

Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO – TIPO CAMINHÃO COM GAIOLA, 

ESPECÍFICO PARA COLETA SELETIVA ATRAVÉS DE CONVÊNIO FECOP 

(FUNDO ESTADUAL DE PREVENÇÃO E CONTROLE DA POLUIÇÃO), 

PROPOSTA Nº 036/2018, VINCULADO À SECRETARIA ESTADUAL DO MEIO 

AMBIENTE, CONFORME TERMO 

Data : 07 de NOVEMBRO de 2019 - Horário : 14.00 horas  

 


 

  No dia e hora acima mencionados, na sede da Prefeitura do Município de Angatuba, 

junto ao Setor de Licitações, realizou-se sessão pública para o recebimento e abertura dos 

envelopes de documentação e propostas dos interessados em participar da licitação em 

referência, com a presença do Pregoeiro e Equipe de apoio, nomeados pelas portarias de nº 

008/2019 de 02 de janeiro de 2019 e nº 007/2019 de 02 de janeiro de 2019 respectivamente, no 

final assinados. Aberta a sessão pelo Pregoeiro verificou-se a inexistência de qualquer 

interessado em participar do pleito licitatório. De sorte que, após a lavratura, leitura e aprovação 

da presente Ata negativa, como nada mais havia digno de nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão 

indo esta assinada pelo Pregoeiro e pelos membros da equipe de apoio.  

 Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, 

pelos membros da Equipe de Apoio e representantes dos licitantes relacionados. 
 

ASSINAM 

Pregoeiro e Equipe de Apoio 
 

 

 

_______________________________________________ 

JULIO ANTÔNIO DE ARRUDA CAMPOS JUNIOR 

Pregoeiro 

 

 

_______________________________________________ 

LUIS ALBERTO PLENS BRANCO JUNIOR 

Equipe de Apoio 

 

 

 

______________________________________________ 

LUCIANA REGINA ZACARIAS QUEIROZ 

Equipe de Apoio 

 

 

_______________________________________________ 

VANESSA REGINA DA SILVA BARBATO 

Equipe de Apoio 

 


